全國電子股份有限公司企業工會

107年會員代表大會會議記錄

一、時間：中華民國107年09月20日下午13時30分。

二、地點：新北市五股勞工活動中心(新北市五股區五工六路9號3樓)

三、出席人員：應到15人、實到13人（詳見所附簽到名冊影本）

四、委託人員：4人 請假人員：0人

五、缺席人員：2人

六、主席：王于珊                           記錄：邱意軒

七、主席致詞：

本次代表大會應到會員代表15員實到9員、另有16員列席參加，共計

25人，主席宣布開會。

八、報告事項:

1. 上次會議決議事項執行情形報告

    (詳會議資料)

2. 經費收支餘絀表報告

    (詳會議資料)

3. 理監事會議決議事項報告

    (詳會議資料)

4. 職工福利委員會委員選舉辦法報告

    (詳會議資料)

   勞資會議勞方代表選舉辦法報告

   (詳會議資料)

5. 團體協約協商進度報告

   (詳會議資料)

九、選舉投票:

#職工福利委員會委員選舉當選名單

隸屬分部 現任職稱 姓名
事業單位

部門
性別 備註

總
公
司

會員代表 葉雲鈞 儲運部 男

北
區

會員代表 徐整坤 2161 男

常務理事 謝建智 2166 男

南
區

副理事長 林哲宇 7142 男

會員代表 林軒光 7153 男

中
區

會員代表 陳冠良 4112 男

桃
區

會員代表 曾文良 3028 男

北
區

理事長 高維龍 2166 男

南
區

會員代表 李玉峰 7123 男 候補委員

北
區

會員 張嘉穎 2190 女 候補委員

#勞資會議勞方代表選舉當選名單

隸屬分部 現任職稱 姓名
事業單位

部門
性別 備註

總
公
司

會員代表 葉雲鈞 儲運部 男

北
區

會員 張嘉穎 2190 女

會員代表 傅郁祥 2056 男

南
區

副理事長 林哲宇 7142 男

會員代表 林軒光 7153 男

中
區

會員代表 陳冠良 4112 男

桃
區

會員代表 曾文良 3028 男

北
區

理事長 高維龍 2166 男

南
區

會員代表 李玉峰 7123 男 候補代表

北
區

常務理事 謝建智 2166 男 候補代表

十、討論提案：

1. 案由：罷工基金管理辦法追認案。

說明：(詳會議資料)。

決議：13票全數無異議通過。

2. 案由：檔案保存年限及銷毀處理原則辦法追認案。

說明：(詳會議資料)。

決議：13票全數無異議通過。

3. 案由：職工福利委員會委員選舉辦法追認案。

說明：(詳會議資料)。

決議：13票全數無異議通過。

4. 案由：108 年度工作計畫及收支預算表案(詳會議資料)。

說明：依工會財務處理準則第十二條辦理，經會員代表大會議決後，報

請主管機關備查。

決議：13票全數無異議通過。

5. 案由：1070813勞資爭議調解申請案。

說明：(詳會議資料)。

 決議：因上述爭議(1070813)調解未成立，會繼續申請協調並陳情主管機

關申請函釋、惟顧及工會應有的權利行使，建議本次大會依法定票

選出之勞方代表，在公司停止繼續罔顧工會應有權利，並同意委由

工會重新改選後之勞方代表參與勞資會議前，建議新選出的勞方代

表全體暫不參加會議，至於有會員是現任(應卸任)勞方代表則視各

自意願繼續出席與否，工會並不強制。13票全數無異議通過。

6. 案由：勞資會議勞方代表選舉辦法(詳會議資料)

說明：修改代表人數使與資方代表(公司一級主管)同數

     第二條勞資溝通會議勞方代表選舉(以下簡稱本選舉)，依勞資會議實施辦法第三條，本會應

選勞方代表9 人，候補3 人。

第五條本選舉應選勞方代表名額，除本會理事長得為當然勞方代表，餘按本會組織劃分〈總

公司 1 名、北區２名、南區２名、中區 1 名、桃區 1 名、宜花東區１名〉，以考
量公平性及代表性。

決議：13票全數通過。

十一、臨時動議：

第一案

提案人:理事會

       說明: 建議加入桃市產業總工會，藉由上級工會具備專業會務人員來

協助勞教部份和法律專業增進工會幹部的本職學能、會員的法律相關

資詢和協助。

  決議: 22票同意，3票不同意、通過加入桃市產業總工會案。

第二案

提案人:理事會

說明:工會卡制作討論案。

          決議: 18 票同意，7票不同意、通過工會卡制作案。13 票同意入會即

可，5 票同意推薦入會即可、後續交理監事會議討論相關執行細節。

第三案

提案人:廖俊逢代表

說明:國假挪移預排問題。

決議:公司只是因應勞檢要求，建議門市先將未休天數全數往後預

排，到年底倘無法休完仍然可以按比照未休假薪資發放。

十二、散會：下午 16 時 40 分。